Форма по ОКУД

МБУ детский сад № 162 «Олимпия» по ОКПО
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 22/1-од 28.09.2017

    (распоряжение)

Об утверждении стоимости

 платных услуг  в 2017-2018 учебном году

На основании «Прейскуранта цен и тарифов на платные дополнительные услуги

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения МБУ детский

сад № 162 «Олимпия» на 2017-2018 год», так же в соответствии с «Перечнем платных

образовательных услуг муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения МБУ детский сад № 162 «Олимпия» на 2017-2018 год» утвержденным

Департаментом образования администрации  г.о. Тольятти, согласованным руководителем

Департамента образования администрации  г.о. Тольятти Пинской Е.О.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость  дополнительных платных услуг  в 2017-2018 учебном году в

размере:

 №

п\п

Наименование

платной услуги

Кол-во

часов в

неделю

Кол-во

часов в

год

Классы

(группы)

Тариф за

академ.

час (руб.)

Полная

стоимость в

год (руб.)

1 «Филиппок» 2 60 4-5 лет

5-6 лет

6-7 лет

51 3060

2 «Радуга» 1 30 3-4 года

4-5 лет

5-6 лет

6-7 лет

50 1500

3 «Развивайка» 1 30 3-4 года

4-5 лет

5-6 лет

6-7 лет

50 1500

4 «Занимательный

английский»

1 30 3-4 года

4-5 лет

5-6 лет

6-7 лет

144 4320

5 «Русалочка» 1 30 3-4 года

4-5 лет

5-6 лет

6-7 лет

52 1560

6 «Звуки радости» 1 30 5-6 лет

6-7 лет

51 1530

7 «Волшебная

мышка»

1 30 5-6 лет

6-7 лет

50 1500